
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 04.02.2022 № 125 

г. Пестово 

 

О возможности изменения  

назначения имущества 

 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24 июля 1998 года 

№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,  

постановлением Администрации муниципального района от 11.08.2017 № 1355 

«Об утверждении порядка изменения назначения имущества, которое является 

муниципальной собственностью Пестовского муниципального района и воз-

никновение, обособление или приобретение которого связано с целями образо-

вания, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи 

детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального 

обслуживания детей», на основании оценки последствий принятия решения         

об изменении назначения муниципального имущества от 02.02.2022 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Считать возможной передачу в безвозмездное пользование помещения 

пищеблока общей площадью 240,4 кв. м, находящегося в здании школы, распо-

ложенном по адресу: г. Пестово, ул. Почтовая, д. 5, для организации питания 

обучающихся. 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 


